
POSTANOWIENIE 106/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Górzno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Górzno ustalonych 
postanowieniem Nr 9/2023 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Górzno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5630, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2023 r. poz. 6479). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Górzno, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Siedlcach II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Górzno. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D4B6F-CD68-47FC-9556-B11CF0D6A287. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 106/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Podział Gminy Górzno na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Unin Publiczna Szkoła Podstawowa w Uninie, Unin 
86, 08-400 Garwolin 

2 Sołectwo Łąki Publiczna Szkoła Podstawowa w Łąkach, 
Łąki 78, 08-404 Górzno 

3 Sołectwa: Gąsów, Potaszniki, Wólka 
Ostrożeńska 

Budynek po Publicznej Szkole Podstawowej 
w Górznie Filia w Wólce Ostrożeńskiej,  
Wólka Ostrożeńska 23a, 08-404 Górzno 

4 Sołectwa: Samorządki, Samorządki-
Kolonia 

Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Samorządkach,  

Samorządki 44a, 08-404 Górzno 

5 Sołectwa: Górzno, Piaski Publiczna Szkoła Podstawowa w Górznie,  
ul. Długa 6, 08-404 Górzno 

6 

Sołectwo: Górzno Kolonia (Górzno 
ulice: Al. Kasztanowa, gen. 

Władysława Andersa, Bankowa, 
Bukowa, Cicha, Dębowa, Długa, 

Dworska, Głogowa, Górzno od nr 1 
do końca, Graniczna nr parzyste, Jana 
Pawła II od nr 1 do nr 8, Jaśminowa, 

Kwiatowa, Leśna, Lipowa, 3-go Maja, 
Malinowa, Ogrodowa, Polna, ks. 

Jerzego Popiełuszki, Prosta, Radosna, 
Sąsiedzka, Słoneczna, Sosnowa, 

Spacerowa, Spokojna, Świerkowa, 
Taneczna, Urocza, Wesoła, 

Wiśniowa, Wrzosowa) 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Górznie,  
ul. Długa 6, 08-404 Górzno 

7 Sołectwo Reducin 
Budynek po Publicznym Przedszkolu  

w Górznie z siedzibą w Reducinie,  
Reducin 20a, 08-404 Górzno 

8 Sołectwo Chęciny Świetlica wiejska w Chęcinach,  
Chęciny 25, 08-404 Górzno 

9 Sołectwo Goździk Remiza Strażacka w Goździku,  
Goździk 60, 08-404 Górzno 

10 Sołectwa: Józefów, Kobyla Wola Świetlica wiejska w Kobylej Woli,  
Kobyla Wola 49b, 08-404 Górzno 

11 Sołectwo Mierżączka Świetlica wiejska w Mierżączce,  
Mierżączka 24b, 08-404 Górzno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D4B6F-CD68-47FC-9556-B11CF0D6A287. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 106/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Górzno na stałe obwody głosowania


		2023-07-28T08:03:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




